Classificação Nome
Ricardo Fellipe Parolin de Moura 4 °

ESTADO DO PARANÁ

r6fura 4limitipa1 ?ir (&'s fIcgarras iti Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 014/2022
18/01/2022

Processo Seletivo Simplificado — PSS N°002/2021

4
FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado

dd Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado —
PSS n° 002/2021, em seus respectivos cargos, conforme abaixo relacionados:

Enfermeiro

Psicolocio
Classificação Nome
3 ° Feli se Gustavo Trevisan

Ficam convocados os candidatos aprovados acima descritos para comparecer
ao Departamento de Recursos Humanos desta Municipalidade no prazo de 5(cinco)
dias após sua publicação, em horário de 08h0Omin as 11h3Omin e das 13h30min as
17h0Omin horas, munidos dos seguintes documentos (original e cópia): Cédula de
Identidade, CPF, CTPS, Titulo de Eleitor, comprovante da última votação, Certidão de
Nascimento dos filhos menores de 14 anos e respectiva caderneta de vacinação para
os menores de 05 anos, 01 (uma) foto 3x4 recente, Atestado de Saúde, Hemogranna
Completo, Tipo sanguíneo, Certidão de Nascimento ou Casamento, Declaração de
OP's, Escolaridade exigida para provimento do cargo pretendido, comprovante de
ekciereço, P1S/PASEP e Certidão de Antecedentes Criminais.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Çrê Barras do Paraná, em 18 de janeiro de
2022.

GERSO FANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

Jornal  ÀA

Página,2  SC?

Edição ,t43E,

Ass. Respo

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura ¡CL tresbarras.pr.gov.br

ClaashIlearAcr 	I Nome

1° 	 Felipe Gustavo Trevisan

Paraná, 19 de Janeiro de 2022 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO X I N°2436

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marlice Cristina Mariano

Código identificador:FCDB311B

Tipo: O EAD ( ) Presencial
Curso:
Regime: O Anual ( ) Semestral
Turno disponível para estágio: ( ) Manhã ( ) Tarde

Já atuou como estagiário pela Prefeitura Municipal de Três Barras do
Paraná?
Por quanto tempo?
Três Barras do Paraná, 	de 	de 2022.

Assinatura do ,.":artdidato

.°
ANEXO U.
CplviPs.t?'NTE DE INSCRIÇÃO PARA EST Á GTO
'4EMUNif.RADO
NP0101
Curso: O Formação de Docentes
( ) Pedagogia
O Demais Licenciaturas. Qual?

Data da inscrição:
Responsável pela inscrição:

Observação: A Classificação Provisória será divulgada rio sita do
Município (www.tresbaxras.pr.gov.br) no dia 01/02/2022.

Publicado por:
Marlice Cristina Mariano

Código Identificador:42429ACF

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EDITAL N". 021/2022

EDITAL N. 021/2022
18/01/2022

Teste Seletivo N" 001/2021

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, considerando o Edital n° 001/2021 e o Decreto de
Homologação n°4505/2021,

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos candidatos aprovados no Teste Seletivo n°
001/2021, em 	respectivos cargos, conforme abaixo relacionados:

. 	_ 	.
Amfiliar i. 	.,iços Gerais —40 horas

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EDITAL N°. 014/2022

EDITAL N°. 014/2022
18/01/2022

Processo Seletivo Simplificado — PSS N°002/2021

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

TO1p1A P1:1111,1ÇO:

A convocação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado — PSS n° 002/2021, em seus respectivos cargos,
conforme abaixo relacionados:

Enfermeiro

Clasaillçaçãe

Norno

4°

Rinudo Fellipe !bunho de Moura

Psicologo

Ficam convocados os candidatos aprovados acima descritos para
comparecer ao Departamento de Recursos Humanos desta
Municipalidade no prazo de 5(cinco) dias após sua publicação, em
horário de 08h0Omin as 11h3Ornin e das 13h30rnin as 17h00min
horas, munidos dos seguintes documentos (original e cópia): Cédula
de Identidade, CPF, CTPS, Titulo de Eleitor, comprovante da última
votação, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos e
respectiva caderneta de vacinação para os menores de 05 anos, 01
(uma) foto 3x4 recente, Atestado de Saúde, Hernogratna Completo,
Tipo sanguíneo, Certidão de Nascimento ou Casamento, Declaração
de Bens, Escolaridade exigida para provimento do cargo pretendido,
comprovante de endereço, PIS/PASEP e Certidão de Antecedentes
Criminais.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 18 de
janeiro de 2022.

41a,sifivagau• Nome

Sehastiana de Fatima Fel -modas

4' Amélia Maria Rodrigues Lemos

5° 4'm-daria{ de Almeida dr» Santos

Andrelina Garbosa P i!ILO

7' Ralbel Calloao Salta

8° Patricia D.2metrio Santana

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marlice Cristina Mari ano

Código Identificador:ECODFB59

Ficam convocados os candidatos aprovados acima descritos para
comparecer ao Departamento de Recursos Humanos desta
Municipalidade no prazo de 5(cinco) dias após sua publicação, em
horário de 08h0Omin as 11h3Ornin e das 131130min as 17h0Ornin
horas, munida dos seguintes documentos (original e cópia): Cédula de
Identidade, CPF, CTPS, Titulo de Eleitor, comprovante da última
votação, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos e
respectiva caderneta de vacinação para os menores de 05 anos, 01
(uma) foto 3x4 recente, Atestado de Saúde, Hemogratna Completo,
Tipo sanguíneo, Certidão de Nascimento ou Casamento, Declaração
de Bens, Escolaridade exigida para provimento do cargo pretendido,
comprovante de endereço, PIS/PASEP e Certidão de Antecedentes
Criminais.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Trás Barras do Paraná, em 18 de
janeiro de 2022.

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E
PLANEJAMENTO

DECRETO N° 052 DE 17 DE JANEIRO DE 2022

Abre Crédito Adicional Suplementar e dá Outras
Providências.

O Prefeito Municipal de Tunas do Paraná, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e das que lhe foram conferidas pela Lei
Municipal n°878/2021 de 15/12/2021,

DECRETA

255 www.diariornunicipal.contbriamp

	Page 1
	Page 2